



## Fitness One Haderslev ApS

Torvet 8  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 31371198

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.10.2020

---

**Bjarke Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fitness One Haderslev ApS

Torvet 8

6100 Haderslev

CVR-nr.: 31371198

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Bjarke Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 350 t.kr. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Udviklingen i årets resultat er væsentligt påvirket af COVID-19 krisen, som har medført tvangsnedlukning af fitnesscenteret i en del af regnskabsåret. Effekten af nedlukningen er i nogen grad reduceret af offentlige hjælpepakker. Den samlede negative resultateffekt af COVID-19 kan ikke opgøres eksakt, men vurderes at overstige 100 t.kr.

Som følge af udviklingen er det i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet er herefter omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, jf. selskabslovens § 119. På den ordinære generalforsamling vil ledelsen redegøre for selskabets økonomiske stilling og foreslå tiltag til at retablere egenkapitalen og sikre driften. Det er ledelsens forventning, at kapitalberedskabet vil blive afdækket ved at øge omsætningen og indtjeningen i de kommende år og, at egenkapitalen herved kan reetableres. Ejerkredsen vil understøtte selskabet likviditetsmæssig i det kommende år, i det omfang der er behov herfor.

## Koncernforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

- Bjarke Hansen, Haderslev, 16,67%
- Skovmose Holding Kolding ApS, Jordrup, 83,33% (bestemmende indflydelse)

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>(183.450)</b>	<b>10.120</b>
Personaleomkostninger	3	(148.759)	(373.938)
Af- og nedskrivninger	4	(105.549)	(105.549)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(437.758)</b>	<b>(469.367)</b>
Andre finansielle omkostninger	5	(8.688)	12.981
<b>Resultat før skat</b>		<b>(446.446)</b>	<b>(456.386)</b>
Skat af årets resultat	6	96.870	104.144
<b>Årets resultat</b>		<b>(349.576)</b>	<b>(352.242)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(349.576)	(352.242)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(349.576)</b>	<b>(352.242)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.977	349.526
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>243.977</b>	<b>349.526</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>243.977</b>	<b>349.526</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.954	2.230
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.954</b>	<b>2.230</b>
Udskudt skat		16.093	0
Andre tilgodehavender		117.597	3.175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.389	90.203
<b>Tilgodehavender</b>		<b>214.079</b>	<b>93.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.455</b>	<b>4.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>251.488</b>	<b>99.758</b>
<b>Aktiver</b>		<b>495.465</b>	<b>449.284</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(336.384)	13.192
<b>Egenkapital</b>		<b>(211.384)</b>	<b>138.192</b>
Udskudt skat		0	388
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>388</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	7.834
Bankgæld		0	16.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.287	62.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.000	100.000
Anden gæld	8	82.726	123.814
Periodeafgrænsningsposter		110.836	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>706.849</b>	<b>310.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>706.849</b>	<b>310.704</b>
<b>Passiver</b>		<b>495.465</b>	<b>449.284</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.192	138.192
Årets resultat	0	(349.576)	(349.576)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(336.384)</b>	<b>(211.384)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet genererer fortsat ikke tilstrækkelig likviditet til at sikre den løbende drift. Ejer kredsen arbejder med flere forskellige løsninger for selskabets fremtid og vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det kommende år, i det omfang der er behov herfor, indtil selskabet kan gøres rentabelt, eller den tabsgivende aktivitet kan afvikles.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår modtaget COVID-19 erstatning vedr. faste omkostninger, med 114 t.kr.

## 3 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	125.115	350.393
Andre omkostninger til social sikring	12.597	14.719
Andre personaleomkostninger	11.047	8.826
	<b>148.759</b>	<b>373.938</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
---	----------	----------

## 4 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	105.549	105.549
	<b>105.549</b>	<b>105.549</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.688	(12.982)
Valutakursreguleringer	0	1
	<b>8.688</b>	<b>(12.981)</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(16.481)	(13.941)
Refusion i sambeskatning	(80.389)	(90.203)
	<b>(96.870)</b>	<b>(104.144)</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.464.526	141.134
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.464.526</b>	<b>141.134</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.115.000)	(141.134)
Årets afskrivninger	(105.549)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.220.549)</b>	<b>(141.134)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.977</b>	<b>0</b>

## 8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	20.029	25.282
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.577	38.023
Anden gæld i øvrigt	47.120	60.509
	<b>82.726</b>	<b>123.814</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
